
斗南鎮公所

111年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國111年01月01日起至111年03月31日(第一季) 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

民政業務-民防及消

防管理

111年加強重要節日安全維護工作專案

慰問金-守望相助隊沖銷

雲林縣斗南鎮明昌社

區發展協會 民政課 20,000 20,000 無 V 111/01/10

民政業務-民防及消

防管理

111年加強重要節日安全維護工作專案

慰問金-守望相助隊沖銷

雲林縣斗南鎮西歧里

守望相助隊 民政課 20,000 40,000 無 V 111/01/10

民政業務-民防及消

防管理

111年加強重要節日安全維護工作專案

慰問金-守望相助隊沖銷

斗南鎮將軍里守望相

助隊 民政課 20,000 60,000 無 V 111/01/10

民政業務-民防及消

防管理

111年加強重要節日安全維護工作專案

慰問金-守望相助隊沖銷

雲林縣斗南鎮田頭社

區發展協會 民政課 20,000 80,000 無 V 111/01/10

民政業務-民防及消

防管理

111年加強重要節日安全維護工作專案

慰問金-守望相助隊沖銷

斗南鎮四維守望相助

隊 民政課 20,000 100,000 無 V 111/01/10

社政業務-社會行政 本所補助東明社區發展協會辦理長青食

堂供餐經費(110年10-11月)-第3次付款

斗南鎮東明社區發展

協會 社會課 10,200 110,200 無 V 111/01/18

社政業務-社會行政 縣府補助東明社區發展協會辦理長青食

堂供餐經費(110年10-11月)-第3次付款

斗南鎮東明社區發展

協會 社會課 88,248 198,448 無 V 111/01/18

社政業務-社會行政 縣府補助東明社區發展協會辦理長青食

堂供餐經費(110年12月)-第4次付款

斗南鎮東明社區發展

協會 社會課 45,660 244,108 無 V 111/02/14

社政業務-社會行政 縣府補助新崙社區發展協會辦理長青食

堂供餐經費(110年12月)-第4次付款

雲林縣斗南鎮新崙社

區發展協會 社會課 86,420 330,528 無 V 111/01/21

社政業務-社會行政 縣府補助小東社區發展協會辦理長青食

堂供餐經費(110年12月)-第8次付款

雲林縣斗南鎮小東社

區發展協會 社會課 62,040 392,568 無 V 111/01/20

社政業務-社會行政 縣府補助舊社社區發展協會辦理長青食

堂供餐經費(110年11月)-第6次付款

雲林縣斗南鎮舊社社

區發展協會 社會課 121,490 514,058 無 V 111/02/08

社政業務-社會行政 縣府補助舊社社區發展協會辦理長青食

堂供餐經費(110年12月)-第7次付款

雲林縣斗南鎮舊社社

區發展協會 社會課 131,870 645,928 無 V 111/02/08

是否為除外規

定之民間團體

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

核准

日期

有無涉

及財物

或勞務
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社政業務-社會行政 老人文康活動中心110年度公播費(墊付

案轉正)

社團法人雲林縣斗南

鎮老人會 社會課 2,573 648,501 無 V 110/02/03

社政業務-社會行政 雲林縣政府補助本所辦理轄內老人會

「充實休閒設備計畫」(墊付轉正)

社團法人雲林縣斗南

鎮老人會 社會課 12,200 660,701 無 V 110/06/09

社政業務-社會行政 舊社社區發展協會長青食堂1月份供餐

經費-第1次付款

雲林縣斗南鎮舊社社

區發展協會 社會課 111,180 771,881 無 V 111/03/01

一般建築及設備-財

產設備

雲林縣政府補助本所辦理轄內老人會

「充實休閒設備計畫」(墊付轉正)

社團法人雲林縣斗南

鎮老人會 社會課 85,135 857,016 無 V 110/06/09

一般行政-社區發展 雲林縣政府補助東明社區發展協會九九

重陽敬老活動

斗南鎮東明社區發展

協會 社會課 20,000 877,016 無 V 110/10/28

一般行政-社區發展 雲林縣政府補助新光社區發展協會辦理

110年績優社區走動參訪見學活動

雲林縣斗南鎮新光社

區發展協會 社會課 47,070 924,086 無 V 110/08/25

一般行政-社區發展 石溪社區110年度社區走動式學習活動 雲林縣斗南鎮石溪社

區發展協會 社會課 12,000 936,086 無 V 110/11/30

一般行政-社區發展 石龜社區110年度社區走動式學習活動 雲林縣斗南鎮石龜社

區發展協會 社會課 12,000 948,086 無 V 110/11/30

一般行政-社區發展 僑真社區110年度社區走動式學習活動 雲林縣斗南鎮僑真社

區發展協會 社會課 10,000 958,086 無 V 110/11/30

一般行政-社區發展 大東社區110年度社區走動式學習活動 雲林縣斗南鎮大東社

區發展協會 社會課 10,000 968,086 無 V 110/11/30

一般行政-社區發展 明昌社區110年度慶祝重陽節及敬老關

懷活動

斗南鎮明昌社區發展

協會 社會課 10,000 978,086 無 V 110/12/01

一般行政-社區發展 縣府補助明昌社區辦理110年度慶祝重

陽節及敬老關懷活動

斗南鎮明昌社區發展

協會 社會課 20,000 998,086 無 V 110/11/19

合計 998,086 998,086
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